(1) Odobrava se Udruzi „Humanost-societas huma-
nitatis“  ostatak potrebnih sredstva na ime učešća Zeničko-
dobojskog kantona u financiranju projekta “Angažovanje 
socijalnog radnika za potrebe organizacije unutarnjeg 
života u zgradama Crkvice i Radakovo“ u 2011. godini u 
iznosu od 14.625,00 KM (slovima: četrnaesttisuća-
šeststotinadvadesetpet konvertibilnih maraka). 
     (2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka preds-
tavljaju preostali dio do ukupno predviđenih sredstava u 
iznosu od 19.500,00 KM na ime učešća Zeničko-
dobojskog kantona u financiranju projekta “Angažovanje 
socijalnog radnika za potrebe organizacije unutarnjeg

[...]

sjednice, održanom 06.06.2011. godine,        
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene 
novčane pomoći 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 
novčane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 
stotinušezdesetpettisućaistotinu konvertibilnih maraka), za 
financiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti 
socijalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara za socija-
lni rad i mjerodavnih općinskih službi socijalne zaštite. 

Članak 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1.

[...]

sjednice, održanom 06.06.2011. godine,        
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava udrugama sa područja 
Zeničko-dobojskog kanotna 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva udrugama sa područja Zeničko-
dobojskog kantona u iznosu od  75.000,00 KM (slovima: 
sedamdesetpettisuća konvertibilnih maraka), kao pomoć 
od značaja za rad udruga u 2011. godini.  

Članak 2.  
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se i raspo-
ređuju udrugama, kako slijedi: 

r/b Udruga-Organizacija tromjesečno Plan za

[...]

povratka raseljenih  osoba smještenih na području  
Zeničko–dobojskog kantona, čije je prijeratno 

prebivalište bilo na području Zeničko–dobojskog 
kantona, i kojima je priznato pravo na privremeni 

smještaj -2011» 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 565.000,00 KM 
(slovima: petstotinašezdesetpet tisuća konvertibilnih mar-
aka) za financiranje realiziranja projekta «Obnova stam-
benih objekata u funkciji povratka raseljenih osoba 
smještenih na području Zeničko–dobojskog kantona, čije 
je prijeratno prebivalište bilo na području Zeničko–
dobojskog kantona, i kojima je priznato pravo na

[...]

o odobravanju financijskih sredstava –regresa 

gospodarskom društvu „S.P. Budo“ d.o.o. Zenica 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres 
gospodarskom društvu „S.P. Budo“ d.o.o. Zenica za 2011. 
godinu u iznosu do 3.500,00 KM (slovima: tritisuće-
petstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godi-
nu, razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju financijskih sredstava –regresa 

gospodarskom društvu „Arel“ d.o.o. Zenica   

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodars-
kom društvu „Arel“ d.o.o. Zenica  za 2011. godinu u 
iznosu do 12.900,00 KM (slovima: dvanaesttisuća-
devetstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godi-
nu, razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka